Региональная общественная организация

«Федерация Спортивного Туризма Свердловской области»

(РОО «ФСТ СО»)
ИНН 6660033927 КПП 666001001 ОГРН 1036605601383, г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 57, к. 264

ПРИКАЗ

16 апреля 2024 г.           № 4-суд.

На основании выполнения условий и требования подтверждения

квалификационных категорий спортивных судей в соответствии с «Положением о

спортивных судьях», утвержденным Приказом Минспорта России от 28.02.2017 г. № 134

(действующего с 12 июня 2017), Квалификационными требованиями к спортивным судьям

по виду спорта «Спортивный туризм», утвержденными приказом Минспорта России от 25

декабря 2017 г. № 1101, и протокола аттестационной комиссии № 3 РОО «Федерация

спортивного туризма Свердловской области» от 15 апреля 2024 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продлить действие квалификационной категории «спортивный судья

ВТОРОЙ категории», установив соответствующую специализацию и срок следующей

аттестации спортивным судьям ВТОРОЙ категории:

№ ФИО
Катего-

рия
Город

Группа

дисциплин
Срок аттестации

1 Лукиных Роман Андреевич СС2К В. Пышма Дист. 15.04.2026

2. Продлить действие квалификационной категории «спортивный судья

ТРЕТЬЕЙ категории», установив соответствующую специализацию и срок следующей

аттестации спортивным судьям ТРЕТЬЕЙ категории:

№ ФИО
Катего-

рия
Город

Группа

дисциплин
Срок аттестации

1 Бородин Андрей Анатольевич СС3К ГО Рефтинский Дист. 15.04.2025

2 Загайнов Николай Александрович СС3К Артёмовский Дист. 15.04.2025

3 Загайнов Олег Николаевич СС3К Артемовский Дист. 15.04.2025

4 Зырянова Олеся Александровна СС3К Березовский  Дист. 15.04.2025

5 Лукиных Ульяна Романовна  СС3К Екатеринбург  Дист 15.04.2025

6 Пащевская Татьяна Борисовна  СС3К Первоуральск  Дист 15.04.2025

7 Пащевский Степан Степанович  СС3К Первоуральск  Дист 15.04.2025

8 Пеканов Виктор Алексеевич СС3К Екатеринбург Дист 15.04.2025

9 Цыкунова Наталья Михайловна СС3К Карпинск Дист 15.04.2025

2. Ответственному за ведение реестра спортивных судей Ваниной О. Г. внести

соответствующую запись в учетные карточки указанных спортивных судей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя региональной

коллегии судей Бахтину И. Л.

Председатель РОО «ФСТ СО»        А.Ю. Яговкин